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MIKROVIT MIEDŹ 80 5 L

Cena brutto 61,00 zł

Cena netto 56,48 zł

Kod producenta 8465908270201330

Kod EAN 8465908270201330

Opis produktu
MIKROVIT® MIEDŹ to płynny nawóz zawierający 75 g Cu w 1 litrze, przeznaczony do dolistnego stosowania.
Dostarcza roślinom miedź, która jest efektywnie pobierana i wykorzystywana przez rośliny. 
MIKROVIT® MIEDŹ zawiera związki kompleksujące, które przyspieszają pobieranie miedzi przez rośliny oraz ułatwiają łączne
stosowanie nawozu z innymi agrochemikaliami.

MIKROVIT® MIEDŹ stosowany profilaktycznie w uprawach roślin o wysokich wymaganiach w stosunku do miedzi (np.
zboża, cebula, marchew, burak ćwikłowy, sałata, szpinak) – jest efektywnym źródłem miedzi. Jest też zalecany w przypadku
występowania warunków glebowych ograniczających dostępność miedzi dla roślin (wysokie pH, wysoka zawartość substancji
organicznej, wysoki współczynnik przepuszczalności, a szczególnie w uprawach na glebach użytkowanych rolniczo od
niedawna i zasobnych w próchnicę – tzw. „choroba nowin”). 
MIKROVIT® MIEDŹ stosowany w terminach i dawkach zalecanych w programach nawożenia poszczególnych gatunków,
skutecznie zapobiega powstawaniu niedoboru miedzi w roślinach. 
Miedź (Cu) dostarczana w nawozie MIKROVIT® MIEDŹ korzystnie wpływa na wielkość i jakość plonu, m.in. na: 

prawidłowy rozwój młodych części roślin, ich późniejszy wzrost oraz dojrzewanie owoców
prawidłowy rozwój tkanki przewodzącej – efektywny transport składników pokarmowych i wody w roślinach
zwiększenie mechanicznej wytrzymałości roślin (np. większa odporność zbóż na wyleganie)
efektywne wykorzystanie azotu
intensywny przyrost biomasy oraz lepsze parametry jakościowe plonu
poprawę zdrowotności roślin w okresie uprawy i w czasie przechowywania

Typ produktu: płynny nawóz dolistny

Składnik czynny: Miedź (Cu) 75g/l 6,1%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.fabryka-rolnika.pl/mikrovit-miedz-80-5-l-p-438.html
http://www.tcpdf.org

